
 
 
 
 
 

Bydgoszcz, 24 października 2018 r. 
 

NAUCZYCIEL NA MEDAL  
NOMINACJA 

 
 

               Szanowna Pani 
Aleksandra Dziemecka-Grzebielucha 

 
 

Gratulujemy uzyskania nominacji do nagrody dla najbardziej cenionych i lubianych nauczycieli  
w województwie kujawsko-pomorskim w plebiscycie NAUCZYCIEL NA MEDAL. Nominacja została 
zgłoszona przez uczniów i ich rodziców. Niewątpliwie jest dowodem wielkiego uznania i sympatii dla Pani 
pracy. 
  

To już kolejna wspólna edycja wielkiej akcji edukacyjnej „Gazety Pomorskiej”, „Expressu Bydgoskiego” 
i „Nowości – Dziennik Toruński”. Na laureatów, którzy zostaną wybrani w głosowaniu, czekają cenne 
nagrody, które zostaną wręczone podczas uroczystej gali. Jedną z nich będzie voucher na studia podyplomowe 
w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy.  

 
W związku z uzyskaniem nominacji prosimy o wypełnienie formularza dostępnego w internecie pod 

adresem www.pomorska.pl/nominowani, którego celem jest potwierdzenie danych. W tej sprawie można się 
także skontaktować telefonicznie pod numerem telefonu 519 503 646. 
  

Zapraszamy do zapoznania się z informacjami o naszej akcji, które można znaleźć w internecie  
na www.pomorska.pl/nauczyciel, www.expressbydgoski.pl/nauczyciel oraz www.nowosci.com.pl/nauczyciel. 
Nominowani nauczyciele zostaną zaprezentowani w specjalnym dodatku dołączonym do naszych gazet  
w połowie listopada. Artykuły o plebiscycie oraz prezentacje liderów głosowania będą się ukazywać na łamach 
drukowanych wydań „Gazety Pomorskiej”, „Expressu Bydgoskiego” i „Nowości – Dziennika Toruńskiego” 
  

Łączymy wyrazy szacunku. 
  
       Z poważaniem, 
 
                Artur Szczepański                                                                                   Wojciech Potocki  
 
                  
                Redaktor Naczelny                                                                                Redaktor Naczelny        
              Expressu Bydgoskiego                                                                               Gazety Pomorskiej 
    i Nowości-Dziennika Toruńskiego                                                                     
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